ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

_________________ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ__________________

от 07.10.2013 г.                                    № 52/5
О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги администрацией Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района по присвоению адреса объекту недвижимости, утвержденного постановлением администрации Осичковского сельского поселения от 31.10.2011года № 70
               На основании протеста прокуратуры Руднянского района Администрация Осичковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести изменения в   административный регламент предоставления муниципальной услуги администрацией Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района по присвоению адреса объекту недвижимости, утвержденного постановлением администрации Осичковского сельского поселения от 31.10.2011года № 70:

        1. Пункт 5.6. изложить в следующей редакции:

     «5.6. Жалоба может быть оставлена без рассмотрения  в случае:

       Если в письменном  обращении  заявителя  содержится  вопрос, на который  заявителю многократно  давались письменные ответы по существу в связи с ранее  направляемыми обращениями, и при  этом в обращении не приводятся новые доводы или обстоятельства, Глава  Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района, вправе принять решение о безосновательности очередного обращения и прекращения  переписки с заявителем по данному вопросу при условии, что указанное обращение и ранее направляемые  обращения направлялись в отдел. О данном решении  уведомляется  заявитель, направивший обращение.

   Если ответ по существу поставленного в обращении вопроса  не может быть  дан без разглашения сведений, составляющих государственную или иную  охраняемую федеральным законом тайну, заявителю, направившему обращение, сообщается о невозможности дать ответ  по существу поставленного  в нем  вопроса в связи с недопустимостью разглашения указанных сведений.

   Если причины, по которым  ответ по существу поставленных в обращении  вопросов не мог быть дан, в последующем были устранены, заявитель  вправе вновь направить  обращение в администрацию.»
        2. Пункт 5.7. изложить в следующей редакции:

        «Жалоба, поступившая в орган,  предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня её регистрации, а в случае обжалования отказа органа,  предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.»
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Осичковского

сельского поселения                                                                 И.С.Мельников